citia super delectabile fundat. ergo delectatio est principalior affectio quam amor...

Ad primu dicitur quod amor est in oibus potentibus...

Ad primu dicitur quod amor est in oibus potentibus...

in passione et in se sequitur dolor: quia amor est continuativa vis...

Ad quartu sic procedit. videlicet quod cognitio est altior...

Dicitur quod de deo illud quod in pluribus invenitur simpliciter...

Ad primu dicitur quod philosophus loquitur de potentibus...

Ad primu dicitur quod philosophus loquitur de potentibus...

eleuant eoz qui vntē non habent.

Utrum subiectū charitatis sit ratio.

tertium sic procedit. videt q subiectū charitatis sit rō. ois eni vntu...

Respondeo qd dōm q pō rōnalis per essentiā nō dī...

Ad primū qd dōm q pō rōnalis per essentiā nō dī...

in subiecto: sed in illis potētis que illos act' eliciunt: s; vntes p̄ficiētes ad act' quos voluntas elicit sunt in volūta...

Utrum charitas sit vna virt' v' p̄les.

quartū sic procedit. videt q charitatis nō sit vna virt'. binus...

Alterius videt q nō sit distincta ab alijs virtutib' v' sit spālis virtus.

Sed p̄tra. oē qd diuidit p̄tra alia est distinctū ab illis: s; charitas distinguit cōtra alios virtutes theologicas v' p̄...

oppositū. s. odiū: ergo charitas est virtus spālis.

Utrum charitas sit forma aliarum virtutum.

Alterius videt q charitas nō sit forma aliarū virtutum. ois eni forma vel est exēplaris vel intrinseca...

Sed p̄tra. Amb. dicit q charitas oēs alias virtutes ifor...

Utrum charitas possit esse iformis.

Alterius videt q charitas possit esse iformis. Sic eni fides est in eo qui non opaf bñ: ita r dilectio q...

Respondeo qd dōm q pō rōnalis per essentiā nō dī...

Ad primū qd dōm q pō rōnalis per essentiā nō dī...

Ad secundā qd dōm q pō rōnalis per essentiā nō dī...

res est eadē sūt diuerse rōnes obiecti: sic eadē res obiectū est liberalitatis v' ē donabilitas: r iusticie: v' hēt debiti rō...

Ad primū qd dōm q pō rōnalis per essentiā nō dī...

Ad tertias qd dōm q pō rōnalis per essentiā nō dī...

potentia non habet perfectionem virtutis nisi secundum quod participat perfectionem potentie superioris...

Ad primum quod dicitur quod charitas est forma exemplaris...

Ad primum quod dicitur quod charitas est forma exemplaris...

Ad quartam quod dicitur quod charitas non est aliud quam spiritus sanctus...

Ad primum quod dicitur quod charitas est forma exemplaris...

Ad primum quod dicitur quod charitas est forma exemplaris...

Ad primum quod dicitur quod charitas est forma exemplaris...